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Transaktioner Förvärvar sju samhällsfastigheter i Stockholm, Uppsala och Norrtälje.

Genova Property Group har ingått avtal om förvärv av sju fastigheter belägna i Stockholm, Uppsala och Norrtälje för ett underliggande överenskommet
fastighetsvärde om 650 miljoner kronor.<br /> <br /> Vidare har Genova anlitat Carnegie och Swedbank för att utreda förutsättningarna för en riktad
nyemission av preferensaktier.<br /> <br /> Förvärvet i korthet:<br /> *Genova förvärvar sju samhällsfastigheter med uthyrningsbar yta om cirka 27 000
kvadratmeter genom bolagsförvärv för ett underliggande överenskommet fastighetsvärde om 650 miljoner kronor före avdrag för latent skatteskuld om 25
miljoner kronor.<br /> *Fastigheterna är belägna i strategiska lägen med närhet till bra kommunikationer och kompletterar Genovas befintliga
fastighetsbestånd.<br /> *Hyresgäster är bland annat Yrkesplugget i Sverige, Entréskolan, Uppsala Kommun och Polismyndigheten. Fastigheterna är fullt
uthyrda och hyresintäkterna uppgår årligen till cirka 42 miljoner kronor och driftnettot till cirka 35 miljoner kronor.<br /> *Den genomsnittliga återstående
hyresavtalstiden är 7,6 år.<br /> *Tillträde kommer ske vid två tillfällen varav de sex fastigheterna i Stockholm och Uppsala beräknas tillträdas under tredje
kvartalet 2019 och fastigheten i Norrtälje beräknas tillträdas under första kvartalet 2020.<br /> <br /> Förvärvet är ej villkorat av finansiering, Bolaget
kommer finansiera. Förvärvet genom befintliga medel och nyupptagna bankkreditfaciliteter. Genova har i tillägg anlitat Carnegie Investment Bank och
Swedbank som finansiella rådgivare för att undersöka förutsättningarna för att genomföra en riktad kontant nyemission av preferensaktier med stöd av det
emissionsbemyndigande styrelsen erhöll på årsstämman den 20 maj 2019.<br /> <br /> En eventuell nyemission av preferensaktier genomförs i syfte att
stärka Genovas finansiella beredskap för investeringar i och förvärv av fastigheter.<br /> <br /> – Det här är ett strategiskt viktigt förvärv som passar Genova
mycket väl vad gäller både geografi och profil. Genom affären tar vi ett rejält tillväxtkliv på huvudmarknaderna Stockholm och Uppsala, och stärker vår
ställning inom samhällsfastigheter. Genova ska växa både genom förvärv av förvaltningsfastigheter och nyproduktion, och vi ser hos dessa fastigheter även
framtida intressanta möjligheter i bra lägen", kommenterar Michael Moschewitz, VD för Genova Property Group.
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